
 
 

 

 
Prot.1638 /II.7                Mondovì,  21 marzo 2019 

 
 

 
 Ai Sigg. Docenti  
 Comitato di Valutazione del Servizio 

 
 Ai Sigg. Docenti 

 Anno di prova e formazione 
  
 Ai Sigg. Docenti 

 Tutor Insegnanti in anno di prova 
 

 Al personale docente 
 Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
 

 All’Albo on line 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 107/2015, art. 1 – comma 129.1, 2a, 4, 5;  

VISTA la Delibera n. 8 del Collegio Docenti del 20 aprile 2017; 

VISTA la Delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 12 dicembre 2016; 

 

DECRETA 

 
 

Il Comitato per la valutazione del periodo di prova dei docenti neo assunti, presieduto dal 

Dirigente Scolastico, è composto dai seguenti membri: 

 

GOVERNO  Alice   Insegnante Scuola Infanzia sostegno 

VINAI  Laura   Insegnante Scuola Primaria 

MELLANO  Bianca Maria  Insegnante Scuola Secondaria I grado 

 

GRISERI Donatella   Docente tutor Ins. scuola Primaria GHIGLIONE Federica 

TOSELLI Alice   Docente tutor Ins. scuola Primaria  SALVAGNO Chiara  

MAGNINO Elia Maria  Docente tutor Ins. scuola Secondaria PRATO Marta 

STURIALE Angela    Docente tutor Ins. scuola Secondaria  BLUA M. Maddalena 



 

 Il Comitato per la valutazione dei docenti, nelle sue funzioni, esprime parere sul 

superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente ed educativo 

(D.M.984/2017 art.10 comma 5) e delibera sull’esito del percorso FIT ; valuta il servizio di 

cui all’art.448 del D.L.vo. 297/1994 su richiesta dell’interessato, previa relazione del 

Dirigente Scolastico; esercita le competenze per la riabilitazione del personale docente, di 

cui all’art. 501 del D.L.vo. 297/1994.  

L’esame di valutazione si svolge tassativamente nel periodo intercorrente tra il termine delle 

attività didattiche, compresi gli esami di qualifica e di Stato, e la conclusione dell’anno 

scolastico nel quale si è svolto il percorso. 

        

 
                                                   Il Dirigente Scolastico 

                        Vilma Peirone 
                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
                                                                                                               e norme ad esso connesse 
 

 
 

 
       

      

 

         
 


		2019-03-26T12:50:51+0100
	VILMA PEIRONE




